平成 30年 12月 21日

各 位
会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会
代 表 者 名 代表取締役社長 梶原 健司

（コード番号 8165 東証 第一部）
問 合 せ 先 執行役員 財務担当 井阪 義昭

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

2019年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の一部買入消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 26 年４月 23 日に発行いたしました

2019 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債の一部について、買入消却実施を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 買入消却銘柄  株式会社千趣会 2019 年満期円貨建転換社債型新株予約権付社債

2. 買入消却実施日 平成 30年 12月 27日(予定)

3. 買入消却額面総額   660,000,000 円

4. 消却後残存額面総額 4,340,000,000 円

5. 買入目的  有利子負債削減のため

6. 業績に与える影響 当期の業績に与える影響は軽微であります。

【本社債の概要】

発行総額   70 億円

買入消却実施前残存額 50 億円

償還期限   平成 31年４月 23日

利率    本社債には利息は付さない

転換価額   1,022.9 円

以上